銀行結餘及現金 79,839 166,779 192,297 – – – (44,000) (7,150) – 220,986

299,491 533,651 615,299 – – (13,920) (15,381) (7,150) – 878,339

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 222 -

目標公司於 經擴大集團
貴集團於 二零一零年 之未經審

二零一零年 九月三十日 核備考綜合
九月三十日 之合併總額 備考調整 財務狀況表

千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7 附註10

流動負債
應付貿易款項及其他應付款項 68,788 159,856 184,313 – – (1,813) – – – 251,288

應付董事款項 726 – – – – – – – – 726

可換股債券之衍生部份 2,541 – – – – – – – – 2,541

可贖回可換股累積優先股
之衍生部份 34,521 – – – – – – – 95,839 130,360

可換股債券之負債部份 49,609 – – – – – – – – 49,609

可贖回可換股累積優先股
之負債部份 220,434 – – – – – – – (136,352) 84,082

借貸 – 77,650 89,530 – – (12,107) – – – 77,423

應繳所得稅 222 72,357 83,428 – – – – – – 83,650

遞延收入 – 7,257 8,367 – – – – – – 8,367

376,841 317,120 365,638 – – (13,920) – – (40,513) 688,046

流動（負債）資產淨額 (77,350) 216,531 249,661 – – – (15,381) (7,150) 40,513 190,293

總資產減流動負債 (34,397) 358,430 413,271 (1,832) (7,220) – 3,187,045 (7,150) 40,513 3,590,230

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 223 -

目標公司於 經擴大集團
貴集團於 二零一零年 之未經審

二零一零年 九月三十日 核備考綜合
九月三十日 之合併總額 備考調整 財務狀況表
千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7 附註10

非流動負債
遞延稅項負債 423 26,762 30,857 – – – 17,412 – – 48,692

遞延收入 – 28,207 32,523 – – – – – – 32,523

應付股東款項 – 53,918 62,167 – – (62,167) – – – –

其他應付款項 – – – – – 62,167 – – – 62,167

423 108,887 125,547 – – – 17,412 – – 143,382

（負債）資產淨值 (34,820) 249,543 287,724 (1,832) (7,220) – 3,169,633 (7,150) 40,513 3,446,848

資本及儲備
股本 39,514 55,000 54,262 – (1,973) – (52,289) – – 39,514

股份溢價 255,028 – – – – – – – – 255,028

實繳盈餘 57,124 – – – – – – – – 57,124

購股權儲備 2,455 – – – – – – – – 2,455

匯兌儲備 9,681 – 19,119 – (526) – (18,593) – – 9,681

可換股債券儲備 33,772 – – – – – 3,316,000 – – 3,349,772

資本儲備 – 7,137 7,042 – – – (7,042) – – –

中國法定儲備 1,047 33,058 33,320 – (1,013) – (32,307) – – 1,047

（累積虧損）保留盈利 (521,644) 53,649 57,875 – (3,708) – (54,167) (7,150) 40,513 (488,281)

貴公司擁有人應佔權益 (123,023) 148,844 171,618 – (7,220) – 3,151,602 (7,150) 40,513 3,226,340

非控股權益 88,203 100,699 116,106 (1,832) – – 18,031 – – 220,508

(34,820) 249,543 287,724 (1,832) (7,220) – 3,169,633 (7,150) 40,513 3,446,848

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 224 -

3. 經擴大集團之未經審核備考綜合全面收益表

貴集團截至 目標公司截至 經擴大集團
二零一零年 二零零九年十二月 之未經審

三月三十一日 三十一日止年度 核備考綜合
止年度 之合併總額 備考調整 全面收益表
千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註2 附註3 附註4 附註5 附註6 附註7 附註8 附註9 附註10

收入 2,776,413 316,183 355,701 – – – – – – – – 3,132,114
銷售成本 (2,750,762) (77,180) (86,825) – – – – – – – – (2,837,587)